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Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

KRYETARI I KOMUNES

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale nr. 03/L-040 dhe nenin 25
paragrafi 1.5 t& Ligjit nr. 03/L-164 pér financimin ¢ programeve (& veganta (€ banimit,
merr:

VENDIM

PER CAKTIMIN E ZYRTARIT PERGJEGJES PER ADMINISTRIM PER
VENDOSJEN E TE DHENAVE PER BANIM SOCIAL NE PLATFORME
ELEKTRONIKE

Neni 1

znj. Arbresha Bashota, zyrtare pér miréqenie sociale né Drejtoriné e Shéndetésisé dhe
Mirégenies Sociale né Komunén e Podujevés, caktohet zyrtare pérgjegj€se pér
administrim pér vendosjen e t& dhénave pér banim social né platformé elektronike,té
krijuar nga Ministria e Mjedisit dhe Planifikimit Hap&sinoré- MMPH.

Neni 2
Zyrtarja, administrimin pér vendosjen e té dhénave sipas nenit 1 do ta b&j n€ pajtim me
legjislacionin e zbatueshém né fushén e banimit social dhe né koordinim me MMPH-né.

Neni 3
Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.
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